

Deskrypcja filmu: Zostań zgorzeleckim policjantem

Przez całą długość spotu słyszeć spokojną muzykę:

Ujęcie 1. pojawia się policyjna gwiazda z napisem Policja, Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu.

Ujęcie 2. Z budynku Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu wychodzą dwie funkcjonariuszki Policji w umundurowaniu. Lektor mówi: Szukasz stabilnej i ciekawej pracy?

Ujęcie 3. Kolejne ujęcie przedstawia policjanta w kamizelce z napisem Policja, który siedzi przed komputerem na ekranie którego widać zdjęcie analityczne mężczyzny. Lektor mówi: Chcesz robić w życiu coś pożytecznego?

Ujęcie 4. Dwie umundurowane policjantki wychodzą z budynku komendy na którym umieszczone jest godło Polski z tabliczką z napisem: Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu. Lektor mówi: Zostań zgorzeleckim policjantem!

Ujęcie 5. Na tle budynków i drzew jedzie radiowóz policyjny.

Ujęcie 6. Korytarzem idzie umundurowany policjant.

Ujęcie 7. Na pierwszym planie policyjne radiowozy w oddali budynek komendy z którego wychodzą policjanci.

Ujęcie 8. Napis policja na masce radiowozu.

Ujęcie 9. W tle droga z chodnikiem. Zbliżenie pleców umundurowanego policjanta z kamizelką odblaskową z napisem policja, który trzyma w ręku urządzenie do pomiaru prędkości.

Podczas ujęcia od 5 do 9, lektor mówi: Jeśli zastanawiasz się nad swoją przyszłością spróbuj swoich sił w Policji.

Ujęcie 10. Budynek Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu, trzykondygnacyjny z dwoma wejściami. Okna na parterze po prawej stronie okratowane. Zbliżenie na ścianę po lewej stronie, gdzie umieszczona jest policyjna gwiazda, pod nią napis Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu. Poniżej pomiędzy oknami godło Polski pod którym jest umieszczona tabliczka z napisem Komenda Powiatowa Policji w Zgorzelcu.

Ujęcie 11. Umundurowana policjantka i policjant idący ścieżką w tle budynki, drzewa przy ścieżce i po prawej stronie rzeka.

Ujęcie 12. Umundurowana policjantka i policjant idący ścieżką, ujęcie z tyłu. Po lewej stronie widoczny słupek graniczny, rzeka w oddali budynki i kościół po drugiej stronie rzeki.

Ujęcie 13. Umundurowani policjanci prowadzą mężczyznę, który ma ręce z tyłu związane w kajdanki. Kierują się w stronę drzwi budynku komendy. Po prawej stronie widać okratowane okno.

Ujęcie 14. Policjant w kamizelce odblaskowej koloru zielonego z napisem na policja w pomieszczeniu. Po jego prawej stronie osoba siedzi na krześle urządzenia służącego do robienia zdjęć analitycznych.

Ujęcie 15. Zbliżenie rąk policjanta rękawiczkach, który trzyma dłoń, którą przykłada do urządzenia skanującego linie papilarne.

Ujęcie 16. Umundurowany policjant ruchu drogowego w odblaskowej kamizelce trzymający uniesioną do góry prawą rękę z tarczą do zatrzymywania pojazdów stoi na pasie ruchu. Po lewej stronie oznakowany policyjny radiowóz typu bus. W tle zbliżający się pojazd koloru czarnego.

Ujęcie 17. Na pierwszym planie dwa policyjne radiowozy w oddali z budynku komendy wychodzą policjanci.

Ujęcie 18. Komisariat Policji w Bogatyni. Na ujęciu budynek dwukondygnacyjny z wejściem pośrodku. Po lewej stronie przy policyjna gwiazda i napis policja.

Ujęcie 19. Budynek dwukondygnacyjny z wejściem po lewej stronie nad którym jest napis Policja godło Polski oraz tabliczka z napisem Komisariat Policji w Pieńsku.

Ujęcie 20. Pomieszczenie z przyrządami do ćwiczeń w oddali dwa okna.

Ujęcie 21. Umundurowany policjant wchodzący do pomieszczenia służbowego w którym jest biurko z komputerem i szafą po prawej stronie i oknem na wprost wejścia.

Ujęcie 22. Pomieszczenie w którym stoją krzesła, a na ścianie policyjna gwiazda i napis: Policja Komisariat Policji w Bogatyni.

Ujęcie 23. Policyjny oznakowany radiowóz typu bus zaparkowany na poboczu drogi do którego z prawej i lewej strony podchodzą policjanci z ruchu drogowego w kamizelkach odblaskowych z napisem policja.

Ujęcie 24. Zbliżenie rękawa bluzy policyjnej z naszywką z herbem powiatu zgorzeleckiego i policyjną gwiazdą. U góry naszywki napis policja na dole napis grupa speed.

Ujęcie 25. Umundurowana policjantka i policjant idący ścieżką, ujęcie z tyłu. Po lewej stronie rzeka w oddali budynki i kościół po drugiej stronie rzeki.

Ujęcie 26. Na pierwszym planie policyjny bulaj na dachu radiowozu, po lewej stronie umundurowany policjant prowadzący osobę, która ma ręce zapięte z tyłu w kajdanki.

Ujęcie 27. Dwóch umundurowanych policjantów wchodzących budynku. Nad drzwiami po prawej stronie widoczne godło Polski, pod nim tabliczka z napisem: Komisariat Policji w Bogatyni.

Podczas ujęć od 10 do 27, lektor mówi: Trwa nabór do służby w Komendzie Powiatowej Policji w Zgorzelcu. To niezwykle miejsce na mapie Polski, tuż przy granicy Czeskiej i Niemieckiej, gwarantujące ciekawe, międzynarodowe doświadczenia. Dysponujemy nowoczesnymi jednostkami w Zgorzelcu, Bogatyni i Pieńsku, warunki pracy na europejskim poziomie.

Oferujemy dobre warunki pracy, dobre wynagrodzenie, szkolenia resortowe, miłą atmosferę i ścieżkę kariery gwarantującą rozwój.

Ujęcie 28. Dwóch umundurowanych policjantów w kamizelkach z napisem policja stoi przy drodze. Jedne z nich trzyma urządzenie do pomiaru prędkości. W tle nadjeżdżający samochód.

Ujęcie 29. Zbliżenie na policjantkę w mundurze, na plecach napis policja. W tle po lewej stronie rzeka, budynki mieszkalne i kościół.

Ujęcie 30. Budynek Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu.

Podczas ujęcia 29 i 30 lektor mówi: Wahasz się, masz wątpliwości - zadzwoń pod nr 47 87 323 06, a odpowiemy na każde pytanie. Pojawia się numer telefonu: 47 98 323 06

Pokazują się kolejno napisy czytane przez lektora:

Kto może do nas dołączyć?

obywatel polski o nieposzlakowanej opinii

który nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo

korzystający z pełni praw publicznych

posiadający co najmniej średnie wykształcenie

Zespół Kadr i Szkolenia

Komendy Powiatowej Policji w Zgorzelcu.

ul. Boh. II Armii Wojska Polskiego 12G

tel. 47 87 323 06

tel. 47 87 323 14

e-mail na adres: kpp@zgorzelec.wr.policja.gov.pl